
 

  

2025 Ramazan Ayı Düzenlemeleri 
Bu yıl Ramazan dönemi 28 Şubat akşamı ile 30 Mart tarihleri arasına denk geliyor. Oruç tutan öğrencilerimize destek olmak istiyoruz ve 
bunun için yaptığımız düzenlemeler aşağıda gösterilmiştir: 

Öğle Yemeği Düzenlemeleri 
Oruç tutan ve öğle yemeği sırasında Food Courts'tan kaçınmak isteyen öğrencilerimiz, Emmeline'de bu amaç için ayrılmış olan E4 (Öğle 
Yemeği 1) ve E4 ve E5 (Öğle Yemeği 2) odalarını kullanabilirler. Öğrenciler da isterlerse Food Courts’u da kullanabilirler. Ücretsiz Okul 
Yemeği hakkı olup Oruç tutan öğrenciler için gün sonunda yemekhanede su ve atıştırmalıklar hazır edilecektir. 

İkindi Namazı 
Namaz vakitleri konusunda tanınan esneklik kapsamında, ikindi namazının saat 15.00'ten önce tamamlanmasının şart olmadığının 
bilincindeyiz. Bazı öğrencilerimizin bize ulaşmak için belli bir mesafe kat ettikleri dikkate alınarak, E5 gün sonunda öğrenciler okuldan 
ayrılmadan önce dua için hazır olacaktır. Seccade getirmek isteyen öğrenciler seccade getirebilirler ve seccadeleri E5'te saklanacaktır. 

Beden Eğitimi ve Spor 
Ramazan ayı boyunca beden eğitimi ve spor dersleri devam edecek ve öğrencilerin bu derslere katılmaları beklenecektir. Oruç tutan 
öğrenciler için daha az yorucu seçenekler sunulacaktır. 

Müzik 
Eğitim amaçlı olması halinde öğrencilerin Ramazan ayı boyunca Müzik dinlemelerine izin verilmektedir, bu nedenle müzik dersleri 
normal şekilde devam edecektir. 

Sınavlar ve değerlendirmeler 
Ramazan ayı boyunca okul dışı kurumlarla ilişkili herhangi bir sınav yapılmayacak ancak 11. sınıflar için şu an ile Paskalya tatili arasındaki 
dönemde az sayıda değerlendirme yapılacaktır. Oruç tutan öğrencilerin, sınav hazırlıklarının önemli bir parçası olan bu 
değerlendirmelere katılması zorunludur. 

Sınavların yüksek öğrenim ve kariyer beklentileri açısından taşıdığı önem nedeniyle, sınava girecek öğrencilerin Ramazan ayını nasıl 
idrak edeceklerine karar verirken önceki Ramazan deneyimlerinin yanı sıra, geleceklerini ve eğitimlerini de ciddi ve özenli bir şekilde 
dikkate almaları gerekir. Öğrenciler ve aileleri, İslam'ın öğrencilerin geleceklerini tehlikeye atmalarını gerektirmediği konusunda 
bilgilendirilmelidir. 

11. ve 13. sınıflar için de Paskalya tatili boyunca okulda Gözden Geçirme seansları düzenlenecektir ve öğrencilerin bu seanslara 
katılmaları da kendi yararlarına olacaktır. Öğrencilerin bayramı aileleriyle geçirmek isteyeceklerini dikkate alarak, bayram günlerinde 
herhangi bir eğitim seansı düzenlemeyeceğiz. 

Sağlık ve Esenlik 
Okul, oruç tutma kararının bireyler ve aileler tarafından alındığının bilincindedir, bu nedenle öğrencilerin oruç tuttuğu varsayımı ile 
hareket etmeyiz ve öğrencilere ve ailelere bu konuda soru sormayız. Bununla birlikte, bir öğrenci hastaysa veya susuz kalmışsa, bu 
durum öğrencinin esenliği ilgili olacağından, öğrencinin oruç tutup tutmadığını sorarız. Sağlık durumu iyi olmayan öğrencilerin 
kendilerini iyi hissetmeleri için oruçlarını geçici olarak bozabilecekleri, bu nedenle uygun olduğu durumlarda su ikram edeceğimiz 
söylendi. Bize verilen bilgilere göre, hastalık nedeniyle bozulan oruç yerine ramazan ayın bittikten sonra kaza orucu tutulabiliyor. 

Ramazan ayında oruç tutan öğrencilerimizin, okula devam ettikleri günlerde gün boyunca en iyi şekilde çalışabilmelerini sağlayacak 
temel gıda ve sıvı eksikliği yaşamamaları için mümkün olduğunca sahura kalkmaları teşvik edilmelidir. Bu durum özellikle 
değerlendirmelere katılan öğrenciler için önemlidir. 

Oruç Tutan Personel 
Bu yıl, çalışanlarımızdan bazıları da orucun nasıl bir şey olduğunu deneyimlemek için Mart ayının 3. Pazartesi günü öğrencilerle birlikte 
oruç tutacak. 

 


